CODICE DI ORDINAZIONE / DECODING
36
catalogo generale    general catalogue
P Z B  · · •  V i a  Pe r s i c e t a n a ,  2 / B  · · •  4 0 0 1 2  C a l d e r a r a  d i  R e n o  ( B O )  I TA LY  · · •  Te l .  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 1 1  · · •  Fa x  I t a  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 5  · · •  Fa x  E x p o r t  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 0
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
B
mm
ASPIRAZIONE
INLET
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
XBR 36 3.1.5.7.036.0.1.00 36 128 3/4’’ G 3/4’’ G 6.2
XBR 43 3.1.5.7.043.0.1.00 43 133 3/4’’ G 3/4’’ G 6.8
XBR 64 3.1.5.7.064.0.1.00 64 148 3/4’’ G 3/4’’ G 7.3
XBR 36
XBR 43
XBR 64
B107.5
51
3/
4"
3
13
9Ø
52
 f7
Ø
72
N° 3 Fori Ø 12
No. 3 Holes Ø 12
21
 U
NI
 2
22
Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
UNIUNI
21-222
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
3.1.5.7 . XXX . 0 . 1 . 00
CILINDRATA/DISPLACEMENT
ATTACCHI POSTERIORI
REAR PORT
CODICE BASE/BASIC CODE
SERIE XBR 3.1.5.7.
KIT RASAMENTI/THRUST PLATES KIT  COD. 2.06.021.00000     KIT GUARNIZIONI COMPLETO/COMPLETE SEALS KIT  COD. 2.19.040.00000
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
ESEMPIO CICLI LAVORO / EXAMPLE OF WORKING CYCLES
1
P